

Substantive
partners:[Viewer of financial statements](#)[Contact](#)[Log in](#)XML file: No file chosen

Title of financial statement:

The starting date of the period for which the report was drawn up: [2022-01-01](#)The end date of the period for which the report was drawn up: [2022-12-31](#)The date of preparing the financial statement: [2023-03-12](#)

Code of financial statement:

System code: [SFJINZ \(1\)](#)Schema version: [1-2](#)valueOf_: [SprFinJednostkaInnaWZlotych](#)FinancialStatementsVariant: [1](#)

Introduction to financial statement:

Entity identifying data:

Company, registered office or residence address:

Name of the company: [RADUNIA-CONTAINERS S.J.](#)

Registered office:

Province (voivodeship): [POMORSKIE](#)County: [GDYNIA](#)Municipality: [GDYNIA](#)City: [GDYNIA](#)

Address:

Address:

Country: [PL](#)Province (voivodeship): [POMORSKIE](#)County: [GDYNIA](#)Municipality: [GDYNIA](#)

Street: [HUTNICZA](#)

Building number: [36 B](#)

City: [GDYNIA](#)

Postal code: [81-061](#)

Post office: [GDYNIA](#)

Primary activity of entity:

Polish Classification of Activity codes (PKD):

[5222A](#)

Tax Identification Number (NIP): [5861036290](#)

KRS number (National Court Register). Mandatory field for entities entered in the National Court Register (KRS): [0000497461](#)

Indication of the period covered by the financial statements:

Date from: [2022-01-01](#)

Date To: [2022-12-31](#)

Indication that the financial statements contain aggregated data, if the entity maintains internal organization units that prepare separate financial statements: true - the financial statement contains aggregated data; false - the financial statements do not contain aggregated data : [False](#)

Continuity assumption:

Indication whether the financial statement has been prepared assuming that the entity will continue its activity in the foreseeable future: [True](#)

Indication whether there are any circumstances that could pose a threat to her going concern status: true - No circumstances indicating a threat to continue activity; false - Circumstances indicating a threat to continue activity occurred: [False](#)

Description of circumstances indicating threats to the company's operation continuity: [Zgodnie z wiedzą Wspólników jednostki nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności przez jednostkę.](#)

Accounting principles (policy). Adopted accounting (policy) principles, where the choice is allowed by statutory provisions, including:

valuation methods of assets and liabilities (as well as of amortisation)),:

[Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie koszty, z zachowaniem zasady ostrożności](#)

determining the financial result:

[Na wynik finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności operacyjnej, wynik na działalności finansowej, obowiązkowe obciążenie wyniku. Spółka stosuje metodę porównawczą pomiaru wyniku finansowego.](#)

determining the financial statements preparation method:

[Niniejsze sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 01.01.2022 do 31.12.2022 i zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć](#)

przyszłości oraz ze Spółka nie zamierza, ani nie musi zaniechać działalności lub istotnie zmniejszyć jej zakresu.

other:

Po dacie bilansu do dnia podpisania sprawozdania finansowego nie miały miejsca żadne istotne zdarzenia wpływające na sytuację materialną i finansową jednostki.

Balance sheet:

	Amount at the end of current financial year	Amount at the end of previous financial year	Transformed comparative data for the previous financial year
Total assets	4,906,098.15	3,530,247.05	0.00
A. Fixed assets	328,648.28	423,218.21	0.00
I. Intangible assets	0.00	0.00	0.00
1. Completed R&D work expenses	0.00	0.00	0.00
2. Goodwill	0.00	0.00	0.00
3. Other intangible assets	0.00	0.00	0.00
4. Advances for intangible assets	0.00	0.00	0.00
II. Tangible fixed assets	328,648.28	423,218.21	0.00
1. Fixed assets	328,648.28	423,218.21	0.00
a) lands (including right to perpetual use of land)	0.00	0.00	0.00
b) buildings, premises, ownership rights, civil and water engineering structures	0.00	0.00	0.00
c) technical equipment and machinery	133,982.90	204,498.41	0.00
d) means of transport	194,665.38	218,719.80	0.00
e) other fixed assets	0.00	0.00	0.00
2. Capital work in progress	0.00	0.00	0.00
3. Advances for capital work in progress	0.00	0.00	0.00
III. Long-term receivables	0.00	0.00	0.00
1. From related entities	0.00	0.00	0.00
2. From other entities, where the entity holds participation in the capital	0.00	0.00	0.00
3. From other entities	0.00	0.00	0.00
IV. Long-term investments	0.00	0.00	0.00
1. Land and buildings	0.00	0.00	0.00
2. Intangible assets	0.00	0.00	0.00
3. Long-term financial assets	0.00	0.00	0.00
a) in related entities	0.00	0.00	0.00
– shares or stocks	0.00	0.00	0.00
– other securities	0.00	0.00	0.00
– loans granted	0.00	0.00	0.00

– other long-term financial assets	0.00	0.00	0.00
b) in other entities, in which the entity has equity participation	0.00	0.00	0.00
– shares or stocks	0.00	0.00	0.00
– other securities	0.00	0.00	0.00
– loans granted	0.00	0.00	0.00
– other long-term financial assets	0.00	0.00	0.00
c) in other entities	0.00	0.00	0.00
– shares or stocks	0.00	0.00	0.00
– other securities	0.00	0.00	0.00
– loans granted	0.00	0.00	0.00
– other long-term financial assets	0.00	0.00	0.00
4. Other long-term investments	0.00	0.00	0.00
V. Long-term accruals	0.00	0.00	0.00
1. Assets from deferred income tax	0.00	0.00	0.00
2. Other prepayments and accruals	0.00	0.00	0.00
B. Current assets	4,577,449.87	3,107,028.84	0.00
I. Inventory	362,431.85	250,251.51	0.00
1. Materials	0.00	0.00	0.00
2. Semi-finished goods and work-in-progress goods	0.00	0.00	0.00
3. Finished goods	0.00	0.00	0.00
4. Goods	362,431.85	250,251.51	0.00
5. Advances for deliveries and services	0.00	0.00	0.00
II. Short-term receivables	3,607,699.12	2,422,287.64	0.00
1. Receivables from related entities	0.00	0.00	0.00
a) trade receivables/payables, with a maturity period of:	0.00	0.00	0.00
– to 12 months	0.00	0.00	0.00
– over 12 months	0.00	0.00	0.00
b) other	0.00	0.00	0.00
2. Receivables from other entities, where entity holds involvement in equity	0.00	0.00	0.00
a) trade receivables/payables, with a maturity period of:	0.00	0.00	0.00
– to 12 months	0.00	0.00	0.00
– over 12 months	0.00	0.00	0.00
b) other	0.00	0.00	0.00
3. Receivables from other entities	3,607,699.12	2,422,287.64	0.00
a) trade receivables/payables, with	2,247,158.28	1,491,051.83	0.00

a maturity period of:			
– to 12 months	2,247,158.28	1,491,051.83	0.00
– over 12 months	0.00	0.00	0.00
b) arising from taxes, subsidies, customs, social and health insurances, and other public law liabilities	230,686.00	340,510.00	0.00
c) other	1,129,854.84	590,725.81	0.00
d) claimed at court	0.00	0.00	0.00
III. Short-term investments	585,521.81	410,563.91	0.00
1. Short-term financial assets	585,521.81	410,563.91	0.00
a) in related entities	0.00	0.00	0.00
– shares or stocks	0.00	0.00	0.00
– other securities	0.00	0.00	0.00
– loans granted	0.00	0.00	0.00
– other short-term financial assets	0.00	0.00	0.00
b) in other entities	0.00	0.00	0.00
– shares or stocks	0.00	0.00	0.00
– other securities	0.00	0.00	0.00
– loans granted	0.00	0.00	0.00
– other short-term financial assets	0.00	0.00	0.00
c) Cash and other financial assets	585,521.81	410,563.91	0.00
– cash in hand and in bank	585,521.81	410,563.91	0.00
– other cash	0.00	0.00	0.00
– other monetary assets	0.00	0.00	0.00
2. Other short-term investments	0.00	0.00	0.00
IV. Short-term accruals	21,797.09	23,925.78	0.00
C. Called-up core capital (fund)	0.00	0.00	0.00
D. Own shares (stocks)	0.00	0.00	0.00
Total liabilities	4,906,098.15	3,530,247.05	0.00
A. Equity	3,785,300.27	2,428,354.12	0.00
I. Share capital (fund) / Suscribed capital	220,000.00	220,000.00	0.00
II. Supplementary/reserve capital (fund), including ?:	0.00	0.00	0.00
– surplus value of sales (issue value) over nominal value of share (stocks)	0.00	0.00	0.00
III. Balance of revaluation reserve, including :	0.00	0.00	0.00
– arising from fair value adjustment	0.00	0.00	0.00
IV. Other reserve capital (fund), including:	1,356,303.20	1,356,303.20	0.00
– created in accordance with the company deed (statutes)	1,356,303.20	1,356,303.20	0.00
– for own shares (stock)	0.00	0.00	0.00
V. Profit (loss) from previous years	0.00	0.00	0.00

VI. Net profit (loss)	2,208,997.07	852,050.92	0.00
VII. Write-offs from net profit during the financial year (negative)	0.00	0.00	0.00
B. Liabilities and provisions for liabilities	1,120,797.88	1,101,892.93	0.00
I. Liabilities provisions	0.00	0.00	0.00
1. Provision for deferred income tax	0.00	0.00	0.00
2. Pension and related benefits provisions	0.00	0.00	0.00
– long-term	0.00	0.00	0.00
– short-term	0.00	0.00	0.00
3. Other provisions	0.00	0.00	0.00
– long-term	0.00	0.00	0.00
– short-term	0.00	0.00	0.00
II. Long-term liabilities	0.00	0.00	0.00
1. To related entities	0.00	0.00	0.00
2. To other entities in which the entity has equity participation	0.00	0.00	0.00
3. To other entities	0.00	0.00	0.00
a) credits and loans	0.00	0.00	0.00
b) arising from issuance of debt securities	0.00	0.00	0.00
c) other financial liabilities	0.00	0.00	0.00
d) bill-of-exchange liabilities	0.00	0.00	0.00
e) other	0.00	0.00	0.00
III. Short-term liabilities	1,120,797.88	1,101,892.93	0.00
1. Liabilities to related parties	0.00	0.00	0.00
a) trade receivables/payables, with a maturity period of:	0.00	0.00	0.00
– to 12 months	0.00	0.00	0.00
– over 12 months	0.00	0.00	0.00
b) other	0.00	0.00	0.00
2. Liabilities to other parties in which the entity has equity participation	0.00	0.00	0.00
a) trade receivables/payables, with a maturity period of:	0.00	0.00	0.00
– to 12 months	0.00	0.00	0.00
– over 12 months	0.00	0.00	0.00
b) other	0.00	0.00	0.00
3. Liabilities to other parties	1,120,797.88	1,101,892.93	0.00
a) credits and loans	0.00	177,849.71	0.00
b) arising from issuance of debt securities	0.00	0.00	0.00
c) other financial liabilities	0.00	0.00	0.00
d) trade receivables/payables, with a maturity period of:	907,384.24	638,807.91	0.00
– to 12 months	907,384.24	638,807.91	0.00
– over 12 months	0.00	0.00	0.00

e) advances for deliveries and services	0.00	0.00	0.00
f) bill-of-exchange liabilities	0.00	0.00	0.00
g) arising from taxes, customs, social and health insurances, and other public law liabilities	138,827.40	217,146.84	0.00
h) arising from remunerations	74,586.24	68,088.47	0.00
i) other	0.00	0.00	0.00
4. Special funds	0.00	0.00	0.00
IV. Accruals and deferred income	0.00	0.00	0.00
1. Negative goodwill	0.00	0.00	0.00
2. Other prepayments and accruals	0.00	0.00	0.00
– long-term	0.00	0.00	0.00
– short-term	0.00	0.00	0.00

Profit and loss account:

Profit and loss account (single-step variant):

	Amount at the end of current financial year	Amount at the end of previous financial year	Transformed comparative data for the previous financial year
A. Net sales, including:	14,295,983.05	12,212,488.59	0.00
– from related entities	0.00	0.00	0.00
I. Net revenue from sale of goods	14,295,983.05	12,212,488.59	0.00
II. Change in the balance of products (increase - positive value, decrease - negative value))	0.00	0.00	0.00
III. Manufacturing cost of products for entity's own purpose	0.00	0.00	0.00
IV. Net revenue from sales of goods and materials	0.00	0.00	0.00
B. Operating activity costs	12,105,821.37	11,362,439.29	0.00
I. Amortisation	242,494.95	307,780.20	0.00
II. Consumption of materials and energy	3,443,052.70	2,988,402.26	0.00
III. Outsourced services	5,528,291.62	5,424,873.92	0.00
IV. Taxes and fees, including:	32,437.24	16,563.78	0.00
– excise tax	0.00	0.00	0.00
V. Remunerations	2,123,126.35	2,020,589.02	0.00
VI. Social insurances and other benefits, including:	512,836.10	457,199.64	0.00
– pension	0.00	0.00	0.00
VII. Other costs by nature	93,768.35	79,873.50	0.00
VIII. Value of sold goods and materials	129,814.06	67,156.97	0.00
C. Profit (loss) from sales) (A–B	2,190,161.68	850,049.30	0.00
D. Other operating income	111,253.54	127,943.31	0.00

I. Profit from disbursement of non-financial fixed assets	0.00	0.00	0.00
II. Subsidies	0.00	0.00	0.00
III. Revaluation of non-financial assets	0.00	0.00	0.00
IV. Other operating revenue	111,253.54	127,943.31	0.00
E. Other operating expenses	100,917.39	78,692.44	0.00
I. Loss from disposal of non-financial tangible assets	0.00	0.00	0.00
II. Revaluation of non-financial assets	0.00	0.00	0.00
III. Other operating costs	100,917.39	78,692.44	0.00
F. Operating profit (loss)) (C+D-E)	2,200,497.83	899,300.17	0.00
G. Financial income	8,512.23	0.00	0.00
I. Dividend and profit sharing, including:	0.00	0.00	0.00
a) From related entities, including:	0.00	0.00	0.00
– in which the entity has equity participation	0.00	0.00	0.00
b) From other entities, including:	0.00	0.00	0.00
– in which the entity has equity participation	0.00	0.00	0.00
II. Interest, including:	0.00	0.00	0.00
– from related entities	0.00	0.00	0.00
III. Profit from disbursement of financial assets, including:	0.00	0.00	0.00
– in related entities	0.00	0.00	0.00
IV. Revaluation of financial assets	0.00	0.00	0.00
V. Other	8,512.23	0.00	0.00
H. Financial costs	12.99	47,249.25	0.00
I. Interest, including:	12.99	57.06	0.00
– for related entities	0.00	0.00	0.00
II. Loss from disposal of financial assets, including:	0.00	0.00	0.00
– in related entities	0.00	0.00	0.00
III. Revaluation of financial assets	0.00	0.00	0.00
IV. Other	0.00	47,192.19	0.00
I. Gross profit (loss)) (F+G-H)	2,208,997.07	852,050.92	0.00
J. Income tax	0.00	0.00	0.00
K. Other mandatory profit reductions (increase of losses)	0.00	0.00	0.00
L. Net profit (loss)) (I-J-K)	2,208,997.07	852,050.92	0.00

Additional information and clarifications:

Additional information and clarifications:

Description: [WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 2022](#)

Attached file:

Name of file with extension.: [sprawozd._finans-RADUNIA-2022-12-31.doc](#)Binary content of the base64-encoded file: [sprawozd._finans-RADUNIA-2022-12-31.doc](#)Description: [INFORMACJA DODATKOWA 2022](#)

Attached file:

Name of file with extension.: [infor._dodatkowa-RADUNIA_2022.xls](#)Binary content of the base64-encoded file: [infor._dodatkowa-RADUNIA_2022.xls](#)

Settlement of the difference between the basis of income tax and the financial result (profit, loss) gross. Fill in only obligated entities:

	Current year			Previous year		
	Total value	from capital gains	from other revenue sources	Total value	from capital gains	from other revenue sources
A. Gross profit (loss) for a given year	2,208,997.07			852,050.92		
B. Tax-exempt income (permanent differences between profit / loss for accounting purposes and income / loss for tax purposes), including:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
C. Non-taxable revenue in the current year, including	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
D. Revenue subject to taxation in the current year, included in the accounting books of previous years, including	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
E. Expenses not allowable for tax purposes (permanent differences between profit / loss for accounting purposes and income / loss for tax purposes), including:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
F. Not recognized as tax-deductible costs in current year:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
G. Costs recognized as tax deductible costs in the current year and included in previous years' books, including:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
H. Loss from previous years, including:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
I. Other changes in tax basis, including:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
J. Income tax basis	0.00			0.00		
K. Income tax	0.00			0.00		

RADUNIA-CONTAINERS K.PICH & WSPÓLNICY S.J.**1. Należności krótkoterminowe****1.1. Należności od jednostek powiązanych według terminu płatności**

	31 grudnia 2022 zł	31 grudnia 2021 zł
do 1 miesiąca		
powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy		
powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy		
powyżej 6 miesięcy do 1 roku		
powyżej 1 roku		
należności przeterminowane		
Należności z tytułu dostaw i usług razem (brutto)	0.00	0.00
Odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług		
Należności z tytułu dostaw i usług razem (netto)	0.00	0.00

1.2. Należności od pozostałych jednostek według terminu płatności

	31 grudnia 2022	31 grudnia 2021
do 1 miesiąca		
powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	2,247,158.28	1,491,051.83
powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy		
powyżej 6 miesięcy do 1 roku		
powyżej 1 roku		
należności przeterminowane		
Należności z tytułu dostaw i usług razem (brutto)	2,247,158.28	3,738,210.11
Odpisy aktualizujące wartość należności		
Należności z tytułu dostaw i usług razem (netto)	2,247,158.28	3,738,210.11

1.3. Zmiana stanu odpisu aktualizującego należności

	31 grudnia 2022 zł	31 grudnia 2021 zł
Stan na początek okresu		
Zwiększenia		
Zmniejszenia		
Stan na koniec okresu	0.00	0.00

1.4. Należności z tytułu podatków, cel i ubezpieczeń społecznych

	31 grudnia 2022 zł	31 grudnia 2021 zł
Podatek dochodowy od osób prawnych		
Podatek dochodowy od osób fizycznych	0.00	0.00
Ubezpieczenia społeczne	0.00	0.00
Podatek od towarów i usług VAT	230,686.00	340,510.00
.....		
Pozostałe		
	230,686.00	340,510.00

RADUNIA-CONTAINERS K.PICH & WSPÓLNICY S.J.**2. Kapitał podstawowy**

	31 grudnia 2022	31 grudnia 2021
	zł	zł
Stan na początek roku obrotowego	220,000.00	220,000.00
Zwiększenia z tytułu: podniesienie kapitału zakładowego zgodnie z wymogami KSH		
Zmniejszenia z tytułu:		
Stan na koniec roku obrotowego	<u>220,000.00</u>	<u>220,000.00</u>

Wspólnicy Spółki Jawnej

	Liczba udziałów lub akcji	Liczba udziałów lub akcji
Krzysztof Pich	50%	50%
Michał Andruszkiewicz	25%	25%
Maciej Kąkol	25%	25%
	<u>100%</u>	<u>100%</u>

RADUNIA-CONTAINERS K.PICH & WSPÓLNICY S.J.**3. Kapitały: zapasowy i rezerwowe - zmiany w ciągu roku obrotowego**

	Stan na 1 stycznia 2022 zł	Zwiększenia zł	Zmniejszenia zł	Stan na 31 grudnia 2022 zł
Kapitał zapasowy				0.00
Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny				
Pozostałe kapitały rezerwowe	<u>1,356,303.20</u>		<u>0.00</u>	<u>1,356,303.20</u>
Razem	<u>1,356,303.20</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>1,356,303.20</u>

RADUNIA-CONTAINERS K.PICH & WSPÓLNICY S.J.**4. Zobowiązania krótkoterminowe****4.1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych według terminu wymagalności**

	31 grudnia 2022	31 grudnia 2021
	zł	zł
do 1 miesiąca		
powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	0.00	0.00
powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy		
powyżej 6 miesięcy do 1 roku		
powyżej 1 roku		
zobowiązania przeterminowane		
	0.00	0.00

4.2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek według terminu wymagalności

	31 grudnia 2022	31 grudnia 2021
	zł	zł
do 1 miesiąca		
powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	907,384.24	638,807.91
powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy		
powyżej 6 miesięcy do 1 roku		
powyżej 1 roku		
zobowiązania przeterminowane		
	907,384.24	638,807.91

4.3. Zobowiązania z tytułu podatków, cel i ubezpieczeń społecznych

	31 grudnia 2022	31 grudnia 2021
	zł	zł
Podatek dochodowy od osób prawnych	0.00	0.00
Podatek dochodowy od osób fizycznych	10,270.60	11,398.60
Ubezpieczenia społeczne	123,226.48	204,605.81
Podatek od towarów i usług VAT do rozliczenia w kolejnym okresie	0.00	0.00
.....		
Pozostałe	2,330.32	1,142.43
	135,827.40	217,146.84

RADUNIA-CONTAINERS K.PICH & WSPÓLNICY S.J.**5. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów**

	31 grudnia 2022	31 grudnia 2021
	zł	zł
Sprzedaż krajowa:		
Towary (wg grup towarowych)		
Produkty (wg grup produktów)	200,198.00	108,200.00
Materiały		
Usługi	4,623,840.08	1,738,612.64
Inne		
	<u>4,824,038.08</u>	<u>1,846,812.64</u>
Sprzedaż eksportowa:		
Towary (wg grup towarowych)		
Produkty (wg grup produktów)		6,800.00
Materiały		
Usługi	9,471,944.97	10,358,875.95
Inne	0.00	0.00
	<u>9,471,944.97</u>	<u>10,365,675.95</u>
	<u>14,295,983.05</u>	<u>12,212,488.59</u>

RADUNIA-CONTAINERS K.PICH & WSPÓLNICY S.J.

6. Pozostałe przychody operacyjne

	31 grudnia 2022	31 grudnia 2021
	zł	zł
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
Dotacje		
Umorzone i przedawnione zobowiązania	105,001.87	125,634.98
Otrzymane odszkodowania, kary i grzywny	2,538.86	1,500.00
Otrzymane przepadłe kaucje i wadia		
Darowizny otrzymane		
Storno odpisów aktualizujących należności w związku z zapłatą		
Odpis ujemnej wartości firmy		
Umowy cywilno-prawne		
.....		
Pozostałe	3,712.81	808.33
	<u>111,253.54</u>	<u>127,943.31</u>

7. Pozostałe koszty operacyjne

	31 grudnia 2022	31 grudnia 2021
	zł	zł
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych, w tym:		
- wartości niematerialne i prawne		
- środki trwałe		
- należności		
-		
Odpisane inwestycje		
Likwidacja wartości niematerialnych i prawnych		
Likwidacja środków trwałych		
Odpisanie należności przedawnionych, umorzonych, nieściągalnych	2,179.24	2,328.88
Zapłacone odszkodowania kary i grzywny	44,168.32	23,207.53
Darowizny przekazane	500.00	
Składki PFRON	53,953.00	53,173.00
Pozostałe	116.83	-16.97
	<u>100,917.39</u>	<u>78,692.44</u>

RADUNIA-CONTAINERS K.PICH & WSPÓLNICY S.J.

8. Przychody finansowe

	31 grudnia 2022	31 grudnia 2021
	zł	zł
Dywidendy		
Odsetki uzyskane z tytułu udzielonych pożyczek		
Odsetki uzyskane pozostałe	0.00	0.00
Zysk ze zbycia inwestycji		
Aktualizacja wartości inwestycji		
Dodatnie różnice kursowe zrealizowane	94,622.22	54,483.62
Dodatnie różnice kursowe nie zrealizowane	2,878.26	-23,901.80
Rozwiązane rezerwy		
Odsetki otrzymane od kontrahentów		
.....		
Pozostałe		
	<u><u>97,500.48</u></u>	<u><u>30,581.82</u></u>

9. Koszty finansowe

	31 grudnia 2022	31 grudnia 2021
	zł	zł
Odsetki od kredytów		
Odsetki od pożyczek	0.00	0.00
Odsetki pozostałe	12.99	57.06
Strata ze zbycia inwestycji		
Aktualizacja wartości inwestycji		
Ujemne różnice kursowe zrealizowane	92,106.62	75,459.88
Ujemne różnice kursowe niezrealizowane	-3,118.52	2,314.13
Uworzone rezerwy		
Pozostałe		
	<u><u>89,001.09</u></u>	<u><u>77,831.07</u></u>

RADUNIA-CONTAINERS K.PICH & WSPÓLNICY S.J.

10. Podatek dochodowy

10.1 Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto

	31 grudnia 2022	31 grudnia 2021
	zł	zł
Zysk/Strata brutto	2,208,997.07	852,050.92
Przychody nie stanowiące przychodów podatkowych	3,550.00	671.74
Przychody lat ubiegłych stanowiące przychody podatkowe roku bieżącego	671.74	24,573.54
Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów	242,635.99	133,381.45
Koszty lat ubiegłych stanowiące koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym	5,426.60	3,112.47
Skutki zmniejszenia kosztów z tyt. podatku dochodowego w związku z odpisami premii inwestycyjnych		
Skutki zwiększenia lub zmniejszenia kosztów z tytułu podatku dochodowego w związku ze zwiększeniem lub zmniejszeniem odpisów aktualizujących wartość aktywów z tyt. odroczonego podatku dochodowego		
Skutki pozostałych zdarzeń, w tym uwzględnienia przy wycenie aktywów lub rezerw z tyt. podatku dochodowego stawek podatkowych odmiennych od stawki obowiązującej w okresie sprawozdawczym		
Inne		
Dochód do opodatkowania	<u>2,443,328.20</u>	<u>1,006,221.70</u>
Odliczenia od dochodu:		
Straty z lat ubiegłych		
Darowizny		
Odliczenia razem	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>
Podstawa opodatkowania	<u>2,443,328.20</u>	<u>1,006,221.70</u>
Podatek dochodowy (19%)	0.00	0.00
Pozostałe obowiązkowe obciążenia		
Zysk/strata netto	<u><u>2,208,997.07</u></u>	<u><u>852,050.92</u></u>

RADUNIA-CONTAINERS K.PICH & WSPÓLNICY S.J.

11. Przeciętne zatrudnienie w grupach zawodowych w roku obrotowym

	31 grudnia 2022 przeciętna liczba zatrudn.	31 grudnia 2021 przeciętna liczba zatrudn.
pracownicy fizyczni	20	20
pracownicy biurowi	12	12
Ogółem	32	32

RADUNIA-CONTAINERS K.PICH & WSPÓLNICY S.J.

13. Zobowiązania długoterminowe (wg tytułów)

	Pożyczki	Kredyty	Inne	Razem
	zł	zł	zł	zł
Stan na początek okresu	0.00	177,849.71		177,849.71
Zwiększenia	0.00	0.00		0.00
Zmniejszenia		177,849.71		177,849.71
Stan na koniec okresu	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0.00			0.00
Zwiększenia	0.00			0.00
Zmniejszenia	0.00			0.00
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>
Wartość netto na początek okresu	<u>0.00</u>	<u>177,849.71</u>	<u>0.00</u>	<u>177,849.71</u>
Wartość netto na koniec okresu	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>

